- Serren in Macedonia, Fidentin,  
Carpen, Regien in Aemilia, Vin-  
dobonen, Mal'oneus, Macren, S.  
Hippolyti, Linden, Metellopo-  
litan, Guadalajaren, Camposin,  
Culiacanen, Salmantin, Jacen,  
Luxemburgen, Rapoten, Telmis-  
sen, Sup. Gen. Congr. Gall.  
O. S. B., Sup. Gen. Ord. Carm.  
Discalc., Sup. Gen. O. E. S. A.
- 2) Signin, Hydmntin.
- 3\*) Lyden.
- 4) Patavin.
- 5) Firman, Novarien.

## 41. DE NEOMECHANICISMO

1

Neomechanicismus damnetur.

## 42. DE NEO-PAGANISMO

1\*

Damnetur neo-paganismus.

## 43. DE NUDISMO

1\*\*

Nudismus damnetur.

## 44; DE PANSEXUALISMO

1\*\*\*

Pansexualismus damnetur.

## 45. DE pANTHEISMO

1\*\*\*\*

Damnetur pantheismus.

## 46. DE PERSONALISMO FALSO

1\*\*\*\*\*

Condemnetur falsus personalismus, qui conscientiam humanam supremum iudicem in re morali fingit esse. Reiciatur subjectivismus moralis, qui anarchiam inter catholicos fovet.

1) Ilcinen.

1\*\*\*) Ilcinen.

1\*) Sabinen et Mandelen.

1\*\*\*\*) Rupellen.

1\*\*) Catacen et Squillacen, S. Seve-  
rini-Treien.

1\*\*\*\*\*) Arcen, Montis Albani, Montis  
Pessulani.

## 47. DE PHAENOMENISMO

1

Phaenomenismus damnetur.

## 48. DE PoLYGENISMO

1\*

Polygenismus damnetur.

2

Illustretur circa polygenismum quod nulla est contradictio inter fidem et rationem.

3

Polygenismus damnetur saltem quoad homines in terra post Adam ab eoque non prognatos.

4

Declaretur num dogmata Incarnationis et Redemptionis sese opponant possibilitati creaturarum quae rationales sint, in aliis planetis.

## 49. ·bE Pos1T1v1sMo

1\*\*

Positivismus damnetur, et reprobentur qui in re historica et scientifica methodo utuntur qui revera profluit a principiis positivismi.

1) Guluen.

1\*\*) Januen, Firman, Patavin, Ginda-

1\*) Taurinen, Firman, Sup. Gen.  
O.E.S.A.

ren, Tarsen, Syenitan, Chitrien,  
Aveiren, Dublinen, Thuggen, Bo-  
stonien, Marcopolitan, Philadel-  
phien Ruthenorum.

2) Poncen.

3) Vercellen, Signin.

4) Poncen.

## 50. DE PRAGMATISMO

1

Pragmatismus damnetur.

## 51. DE PROBLEMATICISMO

1\*

Problematicismus, contra quern vindicetur donum et virtus fidei, damnetur et reprobentur qui in re historica vel scientifica methodo utuntur quae a principiis protestantismi revera profluit.

## 52. DE PROHIBITIONE IMMIGRATIONIS

1\*\*

Prohibitio immigrationis damnetur.

## 53. DE PROTESTANTISMO

1\*\*\*

Protestantismus damnetur, ipsius enim progressus sunt magni momenti.

2

Studium exhaustivum habeatur de methodo et forma laborandi protestantismi et viri, ingenio et virtute praestantes, in hoc problemate exerceantur.